
中标候选人公示
高新区东区马金铺生物科技孵化器 (GMP厂房)及水科技园电力扩容提升改

造项目（项目编号：RCZX-2023-46-02），评标会议于 2023年 10月 18日 09时

30分在云南省昆明高新区海源中路 1666号汇金城市商业广场 B幢 916室公开举

行，现已完成评标作，现将中标候选人公示如下：

第一推荐中标候选人：云南博达通祥电力工程有限责任公司；投标报价：

按审定的竣工结算价下浮 5.56%；工期承诺：45日历天；质量承诺：符合《建

筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑电气工程施工质量

验收规范》（GB50303-2015）、《电气装置安装工程电缆线路施工及验收规

范》（GB50168-2016）、《电气装置安装工程接地装置施工及验收规范》

（GB50169-2016）、《电气装置安装工程电气设备交接试验标准》（GB50150-

2016）等国家相关规范及标准，一次性验收合格，确保通电并通过供电部门备

案；项目经理：尚正贵；最终得分：85.50分；

第二推荐中标候选人：云南耀洲电力工程有限公司；投标报价：按审定的

竣工结算价下浮 9%；工期承诺：45日历天；质量承诺：符合《建筑工程施工质

量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑电气工程施工质量验收规范》

（GB50303-2015）、《电气装置安装工程电缆线路施工及验收规范》

（GB50168-2016）、《电气装置安装工程接地装置施工及验收规范》

（GB50169-2016）、《电气装置安装工程电气设备交接试验标准》（GB50150-

2016）等国家相关规范及标准，一次性验收合格，确保通电并通过供电部门备

案；项目经理：陈柄瑞；最终得分：77.96分；

第三推荐中标候选人：云南精工电气工程有限公司；投标报价：按审定的

竣工结算价下浮 5.15%；工期承诺：45日历天；质量承诺：符合《建筑工程施

工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑电气工程施工质量验收规

范》（GB50303-2015）、《电气装置安装工程电缆线路施工及验收规范》

（GB50168-2016）、《电气装置安装工程接地装置施工及验收规范》

（GB50169-2016）、《电气装置安装工程电气设备交接试验标准》（GB50150-

2016）等国家相关规范及标准，一次性验收合格，确保通电并通过供电部门备

案；项目经理：周鸿靖；最终得分：67.94分。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项

目中标候选人予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标

人纪检监察部门实名书面投诉。

公示有效期：三日。

招标人：昆明国家高新技术产业开发区国有资产经营有限公司

招标代理机构：云南润诚管理咨询有限责任公司

日期：2023年 10月 18日


	中标候选人公示
	招标人：昆明国家高新技术产业开发区国有资产经营有限公司
	招标代理机构：云南润诚管理咨询有限责任公司
	日期：2023年10月18日

